
メリー☆
クリスマス

クリスマスの
アイスは格別だ♪

この飾り♪
お気に入りなの♪

託児の
めんこちゃん



今年も一年ありがとうございました！
来年も笑顔あふれる楽しい年であります様に！

忘年会
各フロアで歌謡ショー＆抽選会

私達って
イケてる～☆

ハンドベル の披露
もありました

お寿司
最高～！



日常風景

栄養士のプチコラムvol.5

新年あけましておめでとうございます。

本年もどうぞよろしくお願い申し上げます。

正月に供えた鏡餅をおろして食べることで1年の無病息災を願う「鏡

開き」。1月11日に餅をおろして食べますが、あえて「開く」という

縁起の良い言葉で表しています。おろした鏡餅の食べ方は雑煮やお汁

粉、おかき等、色々ありますが、三清荘ではおやつに「お汁粉」とし

て提供いたします

HappyBirthday

百寿のお祝いです

100歳過ぎてなお興味深し

わたしはショッピングと美味し
いものが大好き



広報誌 ふきのとう

令和8年 1月号

謹んで新春のお慶びを申し上げます。

旧年中はご理解とご協力を賜り、心よりお礼申し上げます。
本年も、皆様が安心してお過ごしいただけますよう職員一同
努めてまいります。

どうぞ変わらぬご支援のほど、よろしくお願い申し上げます。

しのろ三清荘施設長 柳川 恵美

新年の催し


	スライド 1
	スライド 2
	スライド 3
	スライド 4

